[Dictus Albertus ut supra] (dg: quinque peca pecias) quinque pecias terre sitas in parochia de Hezewijc quarum una [²¹dicta [?]Oirber

²⁰ Zie → BP 1175 f 065r 01 >di 25-01-1418, het Geefhuis werd gericht aan de onderpanden van deze erfpacht.

²¹ Aanvulling op basis van BP 1175 f 065r 01.

Zoem inter hereditatem Walrami de Benthem ex uno et inter hereditatem Gh]eerlaci de Erpe ex alio secunda ibidem inter hereditatem (dg: G.) [dicti Walrami] ex uno (dg: et inter hereditatem) [et inter hereditatem Ghibonis dicti Herinc ex alio ter]cia ibidem inter hereditatem Walrami predicti ex uno et inter [hereditatem ecclesie de Hezewijc ex alio quarta ad locum dictum op die Stripe inter hereditatem Theoderici dicti] Writer ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Johannis van d[en Middenvelt ex alio et quinta ibidem inter hereditatem dicti Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem] (dg: h) dicti Jacobi ex alio (dg: ..) sunt site in ea quantitate etc [dedit ad hereditariam paccionem dicto Jacobo filio quondam Johannis van den Middenvelt ab eodem etc pro hereditaria] paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi) [dicte] mense ab alio [hereditarie] [et in Busco tradenda ex premissis promitens warandiam et] aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 382v 14 do 20-07-1385.

~~Voornoemde Jacobus~~ beloofde aan ~~voornoemde Albertus~~, tbv het Geefhuis, 15½ Brabantse dobbel of ~~de waarde en~~ 6 Hollandse plakken
.....

..... ad opus dicte mense quindecim et dimidium Brabant dobbel seu [valorem et] sex Hollant plakken datum supra.

BP 1177 f 382v 15 ±do 20-07-1385.

..... zv van Eijcke en Gerardus zvw Hermannus Bac beloofden aan Ludovicus een aantal dobbel, voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

..... filius de Eijcke et Gerardus filius quondam Hermanni Bac promiserunt Ludo[vico]
..... pro quolibet dobbel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes

BP 1177 f 382v 16 ±do 20-07-1385.

..... Moelnere en Rodolphus gnd Dolft zv Jacobus Aven soen beloofden aan met Kerstmis aanstaande te leveren of te betalen.

..... Moelnere et Rodolphus dictus Dolft filius Jacobi Aven soen pro[miserunt]
..... ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 382v 17 ±do 20-07-1385.

Een onleesbaar contract, waarschijnlijk belofte schadeloos te houden.

..... Testes datum supra.

1177 mf10 E 04 f.383.

Quinta post Alexii: donderdag 20-07-1385.

in profesto Magdalene: vrijdag 21-07-1385.

BP 1177 f 383r 01 do 20-07-1385.

Leonius van Erpe en zijn broer Henricus van Erpe beloofden aan Henricus zvw Lambertus Rijxken 41 Hollandse dobbel, voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Leonius de Erpe et Henricus de Erpe eius frater promiserunt Henrico filio quondam Lamberti Rijxken XLI Hollant (dg: placken) dobbel
 pro quolibet dobbel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Sta et Gerardus datum quinta post Alexii.

BP 1177 f 383r 02 do 20-07-1385.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

[Primus] servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 383r 03 do 20-07-1385.

(dg: ..eus filius).

BP 1177 f 383r 04 do 20-07-1385.

~~Johannes~~ zv Rodolphus Rover van Vladeracken, Ludovicus van Kessel, Johannes Erenbrechts soen en Willelmus Gielijs soen beloofden aan Johannes van Zidewijnde 49 oude schilden, 42 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande te betalen.

[Johann]es filius Rodolphi Rover de Vladeracken (dg: Luid) Ludovicus de Kessel Johannes Erenbrechts (dg: son) soen et Willelmus Gielijs soen promiserunt Johanni de Zide[w]ijnde XLIX aude scilde seu pro quolibet aude scilt XLII (dg: aude scilt) #Hollant placken# seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 383r 05 do 20-07-1385.

Jacobus zv Johannes van Bruggen verkocht aan Theodericus zvw Theodericus van Vlimen (1) een stukje erfgoed in Hintham, tussen Willelmus van den Arennest enerzijds en Johannes zv Nijcholaus gnd Daems soen anderzijds, (2) een stukje land in Hintham, tussen Henricus van Enghelant enerzijds en voornoemde Jacobus anderzijds, aan hem uitgegeven door Johannes zvw Nijcholaus Daems soen, belast met de pacht in de brief vermeld en met een erfcijs van 40 schelling, die Arnoldus Koijt en Johannes zvw Godefridus van Erpe verworven hadden van voornoemde Jacobus.

[J]acobus filius Johannis de Bruggen quandam particulam (dg: terre) hereditatis sitam in Hijntam inter hereditatem Willelmi van den Arennest ex uno et inter hereditatem Johannis filii Nijcholai dicti Daems soen ex alio (dg: tendentem a communi platea ad hereditatem Jordani de Roesmalen datam sibi ad censum #pactum# ab Adam van den Kerchoeve prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Theoderici de Vlimen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu #paccione# in dictis litteris contenta Joh Jacobus filius .. Johannis de Bruggen) quandam particulam terre sitam in Hijntam inter hereditatem Henrici de Enghelant ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio (dg: tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem Jordani de Roesmalen) datas sibi ad (dg: censum) #pactum# a Johanne filio quondam Nijcholai Daems soen prout in litteris vendidit Theoderico filio quondam Theoderici de Vlimen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ex paccione in dictis litteris contenta et hereditario censu XL solidorum monete quem Arnoldus Koijt et Johannes filius quondam Godefridi de Erpe erga dictum Jacobum acquisiverant. Testes datum supra.

BP 1177 f 383r 06 do 20-07-1385.

Henricus van den Loect verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Loect prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 383r 07 do 20-07-1385.
(dg: Theodericus).

BP 1177 f 383r 08 do 20-07-1385.

Henricus van Os zv Petrus van Os ev Benigna dv Martinus zv Amelius van Hal verkocht aan Theodericus Valant en Theodericus Loekart een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus te leveren, gaande uit alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Elizabeth mv voornoemde Benigna, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Martinus.

Henricus de Os filius (dg: quondam) Petri de Os #maritus et tutor legitimus Benigne sue uxoris filie Martini filii Amelii de (dg: Hal) Hal# hereditarie vendidit Theoderico Valant et Theoderico Loekart hereditariam paccionem (dg: unius) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Jacobi ex omnibus bonis sibi et dicte sue uxori de morte quondam Elizabeth matris olim dicte Benigne successione advolutis et post mortem dicti Martini successione advolvendis quocumque sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 383r 09 do 20-07-1385.

Adam zvw Adam van den Kerchove verkocht aan ~~Goeswinus zvw Andreas van Bernheze~~ $2\frac{1}{2}$ hont land, in Empel, ter plaatse gnd Wilshuizen², tussen voornoemde Goeswinus zvw Andreas van Bernheze enerzijds en Petrus Otten soen anderzijds.

Adam filius quondam Ade van den Kerchove duo et dimidium hont terre sita in jurisdictione de Empel (dg: inter hereditatem Goeswini) in loco dicto Wil[shusen²] inter hereditatem Goeswini filii quondam Andree de Bernheze ex uno et inter hereditatem Petri Otten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto [²²Goeswino promittens] (dg: wana) warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus censu et aggere libera. Testes datum supra.

BP 1177 f 383r 10 ±do 20-07-1385.

Petrus Otten deed tbv de koper afstand van voornoemde $2\frac{1}{2}$ hont land.

Petrus Otten (dg: super) soen super dictis duobus et dimidio hont terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promitens ratam servare et obligationem ex

BP 1177 f 383r 11 ±do 20-07-1385.

..... van verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... van prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 383r 12 ±do 20-07-1385.

Henricus van Essche smid verkocht aan Johannes gnd Gheenkens soen een stuk beemd gnd de Nagelsbeemd, in Esch, tussen enerzijds en Johannes Gheenkens soen anderzijds, belast met en $\frac{1}{2}$ schelling gemeen geld aan de priesters van de Sint-Janskerk in Den Bosch.